[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

20 сессия  пятого созыва

 РЕШЕНИЕ

        27.10.2016г.

                    с. Замартынье
                   №64-рс

Об отмене решения  Совета депутатов  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от  26.07.2013г. №129-рс «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест погребения на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района  в редакции от 27.10.2014г. №169-рс.

      Рассмотрев экспертное заключение № 05-2749 от 16.09.2016 года  №06р/766 администрации Липецкой   области   на   решение  Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 26.07.2013г. №129-рс «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест погребения на территории сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района»  в редакции от 27.10.2014г. №169-рс., руководствуясь Уставом сельского поселения и учитывая решение постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, физкультуре и спорту,  Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1.   Признать утратившим силу  решение   Совета депутатов сельского поселения

      Замартыновский  сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

      от  26.07.2013г. №129-рс «О принятии Положения об организации ритуальных услуг и

      содержания мест погребения на территории сельского поселения Замартыновский
      сельсовет Добровского муниципального района  в редакции от 27.10.2014г. №169-рс.
1. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского                 поселения Замартыновский сельсовет для подписания и обнародования.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Зам. председателя Совета депутатов  сельского

поселения Замартыновский сельсовет                                Н.С.Грибцова

PAGE